## NOTE

198 *Institor*] Est qui a mercatore negotiationi alicui præpositus est.

201 *Bithynos*] Bithynia est regio minoris Asiæ, sicut Syria, Galatia, Lycia, Phrygia, Lydia.

*Suffixa regula*] Inscriptio est, quæ

denotat pretium præfecturarum, ut inscriptio canponum denotat pretium vini.

203 *Eat*] In possessionem mercantis.

Communes vult esse notas, et venditus ipse  
 Vendere cuncta cupit. Certantum sæpe duorum  
 Diversum suspendit onus : cum pondere iudex  
 Vergit, et in geminas nutat provincia lances.

Non pudet, heu Superi, populos vænire sub hasta ? 210  
 Vendentis certe pudeat. Quid jure sepultum  
 Mancipium tot regna tenet, tot distrahit urbes ?  
 Pollentem solio Cræsum victoria Cÿri  
 Fregit, ut eunucho fluere Pactolus et Hermus ?

*consolationem suæ conditionis, et ipse venditus, expetit vendere omnia: frequenter pendit pretium varium duorum æmulorum, et mox ipse iudex inclinatur cum onere graviore, et provincia regenda pendet in libram alterutram. Pro Diis! non pudet vos, gentes vendi sub hasta? Venditor quidem ipse erubescat. Quid? Servus mortuus civili jure possidet tot imperia, vendit tot oppida? Triumphus Cÿri dejecit imperio Cræsum potentem, ut Pactolus et Hermus fluere pro*

.....

Bonon. sorti duo Leidd. et sedecim alii, Exc. Gevart. Lucens. sec. Var. LL. e marg. Parm. Ald.—207 *jubet* Ambr. tert. *petit* Florent. *parat* Moret. sec. *certat* tum Put.—208 *suspendit* vel *supponit* Exc. Læti. *ponderis index* Scalig.—209 *Pendit* vel *Vergit* Put. *nutat* provincia Exc. Læti et Lucens. sec. *vertit* ed. Vicet. *senſa* [i. e. *sententia*] Jun. pr. *provincia* vel *sententia* Reg. duo Oxon. vid. Herald. not. in Minncium p. 7. ed. Leid. Elmenhorst. et Agapet. admonit. 41.—210 *Non pudet* quatuor Vatt. Pal. Farn. Pric. Exc. Læti. *Nec pudet* Leid. sec. *Num pudet* Mazar. *Non pudor* Oxon. pr. *Num pudor* volebat Heins. *venire* Florent. inc. Heins. Leid. pr. Med. tert. Exc. Lucens. sec. item Var. LL. e marg. Parm. Gesn. ed. Bipont. et Kœnig. *vænisse* Vat. Livin. *veniisse* duo Vatt. Pal. Farn. Rott. *venire* vel *venisse* Vat. pr. *sub hasta?* cum nota interrogationis, Mazar. *sub hastam* Pat.—211 *Vendentis* Med. quart. *Vendentis* duo Vatt. Exc. Læti. Rubenius ita distinguit, *Vendentis c. pudeat, qui jure, &c. quod jure* tres Vatt. Pal. Farn. Pric. Oisel. *quid* Mazar. *qui* vel *quo jure* Vat. pr. m. pr. Exc. Læti. *quid* vel *quo* legebat Heinsius. *deest* hic versus Flor.—211 *potentum* vel *sepultum* Oxon. sec.—212 *jurâ* Vat. sec. Pal. Med. pr. *rura* leg. Heins. *distrahit* Put. *possidet* inc. Heins. *distrahit* vel *destruit* Vat. pr. *detrakit* vel *destruit* Moret. sec.—213 *Pallentem* Jun. et Oxon. pr. *Drusum* pro *Cræsum* Vat. pr. m. pr. *curis* pro *Cÿri* Jun. pr.—214 *in Eunucho* Tholos. *fluere* Vat. pr. Jun. et Oxon. pr.—216 *proscripto* Pat.